Форма утверждена
Приказом заведующего
МКДОУ Детский сад «Кристаллик» г. Игарки
от «10» января 2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КРИСТАЛЛИК» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ»
ГОРОДА ИГАРКИ
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
663200, Красноярский край, Туруханский район, г. Игарка, Второй микрорайон, дом 20
ОГРН 1032400920287, ИНН 2449002568, КПП 244901001
от 04 июля 2022г.                                                                               № 04-11-21
 «Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Кристаллик» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно – речевому направлению развития детей» города Игарки

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить   перечень   должностей,   замещение   которых   связано   с коррупционными рисками (Приложение 1).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3.

Заведующий МКДОУ Детский сад «Кристаллик» г.Игарка

Е.М.Грицук

Приложение 1
к Приказу от «04» июля 2022г. №04-11-21

Перечень должностей Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Кристаллик» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно – речевому направлению развития детей» города Игарки, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Заведующий (осуществление постоянно организационно-распорядительных и административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг гражданам; подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований; управление муниципальным имуществом; осуществление закупок для нужд учреждения).
2. Старший воспитатель (Осуществление постоянно и временно организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение и распределение материально-технических ресурсов).
3.	Заместитель заведующего по АХР (осуществление постоянно административно-хозяйственных функций; хранение и распределение материально-технических ресурсов).

[bookmark: _GoBack]4.	Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение
материально-технических ресурсов).